

政府采购车辆维修合同

编号：11K1606806420220059

采购单位（甲方）：宁波市公安局奉化分局交通警察大队

服务单位（乙方）：宁波奉化浙东进口汽车修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循宁波市奉化区国家机关、事业单位及（或）团组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲方委托乙方提供车辆维修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型	描述	数量	单位 (计量)	单价(元)	总价(元)	车牌号
车辆维修	车辆保养	1	辆	360.00	360.00	浙 B0130 警
车辆维修	拆装右后门饰板，更换摇窗机及车辆保养	2	辆	333.50	667.00	浙 B1020 警
车辆维修	检修漏水，更换水泵	1	辆	786.00	786.00	浙 B1110 警
车辆维修	检修发动机漏水，更换时规皮带、水泵、锁块及车辆保养年检等	2	辆	1103.00	2206.00	浙 BF070H
车辆维修	检修车子起动不起，漏电、组合灯破损进水，更换组合前灯、燃油滤芯、雨刮臂及片等	2	辆	1072.50	2145.00	浙 B3688 警
车辆维修	检修离合器，四轮定位，更换半轴、飞轮、离合器三件套及离合器总泵等	2	辆	2348.00	4696.00	浙 B0801 警
车辆维修	检修车内异味，更换导航主机、防火隔热板及摄像头	2	辆	1547.00	3094.00	浙 BPE025
车辆维修	更换电瓶及车辆年检	2	辆	563.00	1126.00	浙 B0131 警
车辆维修	四轮定位，更换减震器、摆臂球头及车辆保养年检等	1	辆	2511.00	2511.00	浙 B1019 警
车辆维修	清洗节气门及车辆保养	1	辆	747.00	747.00	浙 B1333 警

车辆维修	更换变速箱、离合器三件套及档位杆炮台等	1	辆	4650.00	4650.00	浙 B0656 警
车辆维修	检修警灯不亮，线路修理，更换全套锁及车辆保养	2	辆	464.00	928.00	浙 B2999 警
车辆维修	检修发动机水温高，拆装发动机、气缸盖更换水箱盖、电子风扇、发动机支架及车辆保养等	2	辆	2372.50	4745.00	浙 B3356 警
车辆维修	更换电瓶及车辆保养	2	辆	714.50	1429.00	浙 B2906 警
车辆维修	检修水温高，更换风扇耦合器、配钥匙及车辆保养等	1	辆	1228.00	1228.00	浙 B1338 警
车辆维修	检修发动不出，更换发电机皮带及车辆保养年检等	2	辆	534.50	1069.00	浙 B3918 警
车辆维修	拆装更换离合器总泵、电瓶及车辆保养	3	辆	452.67	1358.00	浙 B2116 警
车辆维修	检修差速器异响、水温高，拆装更换后桥总成、水箱及车辆保养等	2	辆	2859.00	5718.00	浙 B1385 警
车辆维修	前保钣喷，拆装更换后灯玻璃、饰板及车辆保养	3	辆	441.67	1325.00	浙 B2911 警
车辆维修	拆装更换发动机、刹车盘及片	1	辆	18935.00	18935.00	浙 B2921 警
车辆维修	更换电瓶及车辆保养	2	辆	665.00	1330.00	浙 B3912 警
车辆维修	车辆保养	1	辆	378.00	378.00	浙 B1256 警
车辆维修	检修方向重、油表不准，拆装油箱，更换油箱泵、助力泵及车辆保养等	1	辆	3570.00	3570.00	浙 B3913 警
车辆维修	检修车子抖动，修理警灯报警器线路，更换火花塞及车辆保养	1	辆	747.00	747.00	浙 B1792 警
车辆维修	检修刹车，拆装更换刹车片、刹车分泵、软管及车辆保养等	1	辆	2063.00	2063.00	浙 B2259 警
车辆维修	检修不发电、拆装更换发电机、电瓶、前档玻璃及雨刮片等	4	辆	711.25	2845.00	浙 B1387 警

车辆维修	检修水温高，更换水温感应塞、离合器三件套及车辆保养等	2	辆	1592.50	3185.00	浙B2917警
车辆维修	更换电瓶及车辆保养	2	辆	675.00	1350.00	浙B2918警
车辆维修	检修车子发动不出，更换电门锁	1	辆	465.00	465.00	浙B1386警
车辆维修	更换前刹车片及车辆保养	1	辆	610.00	610.00	浙B3235警
车辆维修	车辆保养	1	辆	435.00	435.00	浙B3915警
车辆维修	更换电瓶及车辆保养	2	辆	614.00	1228.00	浙B3360警
车辆维修	车辆保养	1	辆	722.00	722.00	浙B0877警
车辆维修	检修警灯不亮，拆装更换警报器主机一套	1	辆	1030.00	1030.00	浙B3355警
合同总价：大写人民币柒万玖仟陆佰捌拾壹元整，小写79681.00元。						

二、付款方式

付款时间	付款比例 (%)	金额 (元)	备注
--	100.00	79681.00	--

三、服务条款

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：宁波市奉化区江口街道江宁路225号

电话：

电话：0574-88528100

开户银行：

开户银行：宁波奉化农商银行大桥支行

账号：

账号：201000049696149

签订日期：

签订日期：2022年10月23日